РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2021 № 1490-п

О внесении изменений в  постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 16.06.2020 № 1020-п
«Об утверждении Порядков
предоставления, рассмотрения оценки
граждан, организаций, заинтересованных
лиц о включении дворовой территории и
наиболее посещаемой общественной
территории в муниципальную программу
«Формирование современной городской
среды на территории Междуреченского
городского округа» на 2018-2024 годы»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации постановления администрации Междуреченского
городского округа от 16.06.2020 № 1020-п «Об утверждении Порядков
предоставления, рассмотрения оценки граждан, организаций,
заинтересованных лиц о включении дворовой территории и наиболее
посещаемой общественной территории в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
Междуреченского городского округа» на 2018-2024 годы», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

 1. Внести в постановление администрации Междуреченского

городского округа от 16.06.2020 № 1020-п «Об утверждении Порядков
предоставления, рассмотрения оценки граждан, организаций,
заинтересованных лиц о включении дворовой территории и наиболее

посещаемой общественной территории в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
Междуреченского городского округа» на 2018-2024 годы» следующие
изменения:

 1.1. Подпункт 3) пункта 8 приложения № 1 к постановлению изложить
в следующей редакции:

 «3) дизайн-проект дворовой территории многоквартирного дома,
необходимый для реализации мероприятий по благоустройству дворовой
территории в рамках муниципальной программы;».

 1.2. Подпункт 4) пункта 8 приложения № 1 к постановлению изложить
в следующей редакции:

 «4) проектно-сметная документация, с заключением экспертной
организации по проверке достоверности определения сметной стоимости;».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Отделу информационных технологий  управления по обеспечению

хозяйственной деятельности  администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству Шелковникова  М.Н.

Глава Междуреченского городского округа            В.Н. Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ